
 

 
 

Uchwała Nr XLIX/344/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 

 

w sprawie nadania Statutu placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 

- Dom Rodzinny w Starych Juchach przy ul. Mazurskiej 27 C 

     Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 

ze zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Nadaje się Statut placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego - Dom Rodzinny 

w Starych Juchach przy ul. Mazurskiej 27 C, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


